
Gennaio Marzo
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato

Aprile
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì

Maggio
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì

Giugno
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato

VETRO
UMIDO - SECCO
PLASTICA
CARTA
UMIDO

VETRO
UMIDO - SECCO
PLASTICA
CARTA
UMIDO

VETRO
UMIDO - SECCO
PLASTICA
CARTA
UMIDO

VETRO
UMIDO - SECCO
PLASTICA
CARTA
UMIDO

VETRO

UMIDO - SECCO
PLASTICA
CARTA
UMIDO

VETRO
UMIDO - SECCO
PLASTICA
CARTA
UMIDO

VETRO
UMIDO - SECCO
PLASTICA
CARTA
UMIDO

VETRO
UMIDO - SECCO
PLASTICA
CARTA
UMIDO

VETRO
UMIDO - SECCO

PLASTICA
CARTA
UMIDO

VETRO
UMIDO - SECCO
PLASTICA
CARTA
UMIDO

VETRO
UMIDO - SECCO
PLASTICA
CARTA
UMIDO

VETRO
UMIDO - SECCO
PLASTICA
CARTA
UMIDO

VETRO
UMIDO - SECCO
PLASTICA
CARTA
UMIDO

VETRO
UMIDO - SECCO
PLASTICA
CARTA
UMIDO

VETRO
UMIDO - SECCO
PLASTICA
CARTA
UMIDO

VETRO
UMIDO - SECCO
PLASTICA
CARTA
UMIDO

VETRO
UMIDO - SECCO
PLASTICA
CARTA
UMIDO

SERVIZIO SOSPESO
UMIDO - SECCO
PLASTICA - VETRO
CARTA
UMIDO

VETRO
UMIDO - SECCO
PLASTICA
CARTA
UMIDO

VETRO
UMIDO - SECCO
PLASTICA
CARTA
UMIDO

VETRO
UMIDO - SECCO
PLASTICA
CARTA
UMIDO

VETRO
UMIDO - SECCO
PLASTICA

CARTA
UMIDO

VETRO
UMIDO - SECCO
PLASTICA
CARTA
UMIDO

VETRO
UMIDO - SECCO
PLASTICA
CARTA
UMIDO

VETRO
UMIDO - SECCO
PLASTICA
CARTA
UMIDO

VETRO
UMIDO - SECCO
PLASTICA
CARTA
UMIDO

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

San  V i t t o r e  O l ona Racco l t a  d i f ferenz i a t a
COMUNE DI CALENDARIO DELLA

2012

Febbraio

AVVISO: PLASTICA - CARTA - VETRO - UMIDO - SECCO
Dovranno essere posti a bordo strada la sera precedente la raccolta, 
o la mattina stessa entro le ORE 6.00

ORARIO PIATTAFORMA ECOLOGICA DI VIA BATTISTI
DAL 01/10 AL 30/04 MATTINO POMERIGGIO DAL 01/05 AL 30/09 MATTINO POMERIGGIO
LUNEDÌ - GIOVEDÌ 15.30-17.30 LUNEDÌ - GIOVEDÌ 15.30-18.30

MERCOLEDÌ 9.00-12.00 15.30-17.30 MERCOLEDÌ 9.00-12.30 15.30-18.30
SABATO 9.00-12.00 14.30-17.30 SABATO 9.00-12.30 14.30-18.30

PER INFORMAZIONI: SERVIZIO ECOLOGIA TEL. 0331.488.945
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Luglio
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì

Agosto
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì

Settembre
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica

Ottobre
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì

Novembre
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì

Dicembre
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì

San  V i t t o r e  O l ona Racco l t a  d i f ferenz i a t a
COMUNE DI CALENDARIO DELLA

ORARIO PIATTAFORMA ECOLOGICA DI VIA BATTISTI
DAL 01/10 AL 30/04 MATTINO POMERIGGIO DAL 01/05 AL 30/09 MATTINO POMERIGGIO
LUNEDÌ - GIOVEDÌ 15.30-17.30 LUNEDÌ - GIOVEDÌ 15.30-18.30

MERCOLEDÌ 9.00-12.00 15.30-17.30 MERCOLEDÌ 9.00-12.30 15.30-18.30
SABATO 9.00-12.00 14.30-17.30 SABATO 9.00-12.30 14.30-18.30

PER INFORMAZIONI: SERVIZIO ECOLOGIA TEL. 0331.488.945

VETRO
UMIDO - SECCO
PLASTICA
CARTA
UMIDO

VETRO
UMIDO - SECCO
PLASTICA
CARTA
UMIDO

VETRO
UMIDO - SECCO
PLASTICA
CARTA
UMIDO

VETRO
UMIDO - SECCO
PLASTICA
CARTA
UMIDO

VETRO

UMIDO - SECCO
PLASTICA
CARTA
UMIDO

VETRO
UMIDO - SECCO
PLASTICA
CARTA
UMIDO

VETRO
SERVIZIO SOSPESO
PLA - UMI - SEC
CARTA
UMIDO

VETRO
UMIDO - SECCO
PLASTICA
CARTA
UMIDO

VETRO
UMIDO - SECCO
PLASTICA
CARTA

PLASTICA
CARTA
UMIDO

VETRO
UMIDO - SECCO
PLASTICA
CARTA
UMIDO

VETRO
UMIDO - SECCO
PLASTICA
CARTA
UMIDO

VETRO
UMIDO - SECCO
PLASTICA
CARTA
UMIDO

VETRO
UMIDO - SECCO
PLASTICA
CARTA

UMIDO

VETRO
UMIDO - SECCO
PLASTICA
CARTA
UMIDO

VETRO
UMIDO - SECCO
PLASTICA
CARTA
UMIDO

VETRO
UMIDO - SECCO
PLASTICA
CARTA
UMIDO

VETRO
UMIDO - SECCO
PLASTICA
CARTA
UMIDO

VETRO
UMIDO - SECCO
PLASTICA
CARTA
UMIDO

VETRO
UMIDO - SECCO
PLASTICA
CARTA
UMIDO

VETRO
UMIDO - SECCO
PLASTICA
CARTA
UMIDO

VETRO
UMIDO - SECCO
PLASTICA
CARTA
UMIDO

VETRO
UMIDO - SECCO

UMIDO

VETRO
UMIDO - SECCO
PLASTICA
CARTA
UMIDO

VETRO
UMIDO - SECCO
PLASTICA
CARTA
UMIDO

VETRO
UMIDO - SECCO
PLASTICA
CARTA
UMIDO

SERVIZIO SOSPESO
UMIDO - SECCO
PLASTICA - VETRO
CARTA
UMIDO

2012

1
2
3

Martedì
Mercoledì
Giovedì

SERVIZIO SOSPESO
UMIDO - SECCO
PLASTICA - VETRO

4
5
6

Venerdì
Sabato
Domenica

CARTA
UMIDO

7
8
9

Lunedì
Martedì
Mercoledì

VETRO
UMIDO - SECCO

dal 1° al 9 Gennaio 2013
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